
Na osnovu člana 60. stav (1) tačka d) Zakona o visokom obrazovanju (''Službene novine
Tuzkanskog kantona'', broj: 7/16, 10/16, 5/17, 15/17, 15/19 i 9/20), i člana 52. stav (1) tačka b)
Statuta Univerziteta u Tuzli, Senat Univerziteta u Tuzli, na sjednici održanoj 30.09.2020 godine,
donio je

P R A V I L N I K
o dopuni Pravilnika o trećem ciklusu – doktorskom studiju

na Univerzitetu u Tuzli – (Prečišćeni tekst)

Član 1.
U Pravilniku o trećem ciklusu – doktorskom studiju na Univerzitetu u Tuzli – (Prečišćeni
tekst) broj: 03-2351-1-5/20 od 29.05.2020. godine, u članu 32. iza stava (1) dodaje se novi
stav (2) koji glasi:
”(2) Komisija iz stava (1) ovog člana podnosi NNV/UNV organizatora studija izvještaj u roku
koji ne može biti duži od 60 dana od dana imenovanja Komisije’’.
Dosadašnji stavovi (2) i (3) postaju stavovi (3) i (4).

Član 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja.

UNIVERZITET U TUZLI
SENAT

Broj: 03-4395-1-5.1/20
Tuzla, 30.09.2020. godine

PREDSJEDAVAJUĆA SENATA

Dr.sci. Nermina Hadžigrahić, redovni profesor


